REQUERIMENTO Nº  267,   DE  2004

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII da XI Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de Quadra, pelo aniversário do Município, a ser comemorado no dia 22 de março de 2004.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Prefeito, Dr.  Oscar Dias Rosa, e ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador José Vieira.

JUSTIFICATIVA

No ensejo do transcurso de mais um aniversário do importante município de Quadra desejando homenagear sua população laboriosa, que tanto vem contribuindo para o desenvolvimento de nosso Estado, apresento através da presente propositura, os votos de congratulações desta Casa, que irmanada ao povo desse Município, rejubila-se por mais um aniversário cheio de conquistas próprias de um povo amigo e trabalhador.

Sala das Sessões, em

Deputado Luiz Gonzaga Vieira - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 503866 020304 1748